
Uchwała Nr XV/138/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo na rok 2020. 

  

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 107 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego Uchwałą                      

Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.              

z 2019 r. poz. 5815) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady 

 

               Romuald Remiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do  

 Uchwały Nr XV/138/20 

  Rady Miasta Działdowo 

 z dnia 23 stycznia 2020 r.  

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

na rok 2020 

Styczeń: 

- Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2019. 

- Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2020. 

 

Luty/Marzec: 

Kontrola Burmistrza w zakresie funkcjonowania Działdowskiej Komunikacji Miejskiej od początku 

jej istnienia. 

 

Kwiecień: 

Kontrola Burmistrza w zakresie wydatkowania środków przyznanych dla organizacji pozarządowych 

z budżetu Gminy Miasto Działdowo w 2019 roku. 

 

Czerwiec: 

- Analiza wykonania budżetu miasta za 2019 rok i wystąpienie do Rady Miasta z wnioskiem                             

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

Wrzesień: 

 Kontrola działalności Pełnomocnika Burmistrza ds. Uzależnień w 2019 roku. 

 

Październik/Listopad: 

Kontrola kompleksowa Samorządowego Zakładu Budżetowego Miejskiej Służby Drogowej                       

w Działdowie. 

 

Grudzień: 

- Sprawozdanie i podsumowanie pracy Komisji za rok 2020. 

- Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021.  

 

 

 


